АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.09.2019 № 121
пос.  Речной

О внесении изменений в постановление администрации
Речного сельского поселения от 07.12.2018 № 105 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и правонарушений в муниципальном образовании Речное сельское поселение Куменского района Кировской области на 2019-2021 годы»
             В соответствии  с  решением  Речной  сельской  Думы   от 19.09.2019 № 26/111 «О внесении изменений в решение Речной сельской Думы от 24.12.2018 № 18/79 «О бюджете муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения в постановление администрации Речного сельского поселения «Об утверждении  муниципальной   программы «Профилактика преступлений и правонарушений в муниципальном образовании Речное сельское поселение Куменского района Кировской области  на 2019-2021 годы»   (далее -  Программа). Прилагаются.

            2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации
Речного сельского поселения            С.Н. Чесноков
                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                             к постановлению администрации
                                                                             Речного сельского поселения
                                                                             от  23.09.2019  № 121
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную  программу

«Профилактика преступлений и правонарушений в муниципальном образовании Речное сельское поселение Куменского района Кировской области на 2019-2021 годы»
    1. Строку 6 Паспорта  Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования составляет  -   4,0  тыс.руб.,   в том числе бюджет поселения – 4,0 тыс.руб.:

 2019- 0 тыс.руб.,   2020- 2,0 тыс.руб.,  2021 – 2,0 тыс.руб.

    2. Абзац третий раздела  5  Программы изложить в следующей редакции:

    «Реализация мероприятий Программы потребует 4,0 тыс.рублей, в том числе:

     на 2019 год – 0 тыс. рублей;

     на 2020 год – 2 тыс. рублей;

     на 2021 год – 2 тыс. рублей.
    3. Раздел 5.1 Программы изложить в следующей редакции:
    5.1. Объём  финансирования  муниципальной  программы
	Источники финансирования  программы
	Сумма, всего

	В том числе по годам

	тыс.

руб.
	%
	2019
	2020
	2021

	тыс.

руб.
	%
	тыс.

руб.
	%
	тыс.

руб.
	%

	Бюджет поселения
	4,0
	100
	0
	100
	2,0
	100
	2,0
	100

______________